
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E 

EKONOMISË, 

KULTURËS DHE 

INOVACIONIT 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E        

AKREDITIMIT

ÇERTIFIKATË AKREDITIMI 
 
 

”MSC CERTIFICATIONS”sh.p.k 
Rruga "Ismail Qemali", Pallati 34/1, Apartamenti 3, Tiranë 

 

Numri i Regjistrimit 

CS 017 

Është akredituar si organizëm certifikues sistemi menaxhimi në përputhje me S SH ISO/IEC 17021-

1:2015 "Vlerësimi i konformitetit - Kërkesa për organizmat që kryejnë vlerësimin dhe certifikimin e 

sistemeve të menaxhimit”. 

Kjo çertifikatë është e vlefshme e bashkëlidhur me Programin e Akreditimit 

 

Data e akordimit të akreditimit: 18.11.2024 

Çertifikata është e vlefshme deri më datë: 17.11.2028 

 

Drejtor i Përgjithshëm 

Pranvera FAGU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CS 017 18.11.24 

 
Lëshuar më:         18.11.2024 
E vlefshme deri në datën: 17.11.2028 

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për të vërtetuar vlefshmërinë 
e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 0422269097. Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit 

është nënshkruese e IAF MLA për çertifikimin e sistemeve të menaxhimit. 
Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit. 

http://www/
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Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 
 
 

MSC CERTIFICATIONS sh.p.k 
 

Organizëm  që Operon në Fushën e 

Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

SSH ISO /IEC 17021-3:2015 

 
 

        Adresa:  Rruga "Ismail Qemali", Pallati 34/1, Apartamenti 3, Tiranë Shqiperi 

        E-mail:      hajdarajeneriko@gmail.com     

        Celular:     +355672063632   

        Personi  kontaktit:  Eneriko Hajdaraj 

 
Fusha e Akredititimit 

 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon 

sistemet e menaxhimit  të cilësisë në përputhje me: 

 

S SH ISO 9001:2015 për kodet e EA: 

 
Rishikimi Kodi EA/IAF Përshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik 

0 3 Produkte ushqimore, pije, duhan 

0 4 Tekstile, Produkte Tekstili 

0 6 Dru dhe produkte druri 

0 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra 

0 14 Gome, Produkte plastike 

0 16 Çimento, beton, gëlqere, llaç 

0 17 Metalet bazike dhe  fabrikime të produkteve metalike 

0 18 Makineri, Pajisje 

0 19 Pajisje optike dhe elektrike 

0 23 Prodhim 
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0     24   Riciklimi 

0 28 Ndërtim 

0 29 Shitës me shumicë dhe pakicë, riparim automjetesh, 

motocikleta,  personale, dhe mallra shtëpiakë 

0 30 Hotele, Restorante 

0 31 Transport, ruajtje, komunikim 

0 33 Teknologji informacioni 

0 34 Shërbime inxhinierike 

0 35 Shërbime të tjera 

0 39 Shërbime të tjera sociale 

 

 

 
                            

 

 
DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 
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Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
 

MSC CERTIFICATIONS sh.p.k 
 

Organizëm  që Operon në Fushën e 

Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

      dhe 
SSH ISO /IEC 17021-2:2015 

 
        Adresa:   Rruga "Ismail Qemali", Pallati 34/1, Apartamenti 3, Tiranë Shqiperi 

        E-mail:      hajdarajeneriko@gmail.com     

        Celular:     +355672063632   

        Personi  kontaktit:  Eneriko Hajdaraj 

 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon 

sistemet e menaxhimit  të mjedisit në përputhje me: 

 

S SH EN ISO /IEC 14001: 2015  

 për kodet e EA: 
 

Rishikimi Kodi EA/IAF Përshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik 

0 3 Produkte ushqimore, pije, duhan 

0 4 Tekstile, Produkte Tekstili 

0 6 Dru dhe produkte druri 

0 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra 

0 14 Gome, Produkte plastike 

0 16 Çimento, beton, gëlqere, llaç 

0 17 Metalet bazike dhe  fabrikime të produkteve metalike 

0 18 Makineri, Pajisje 

0 19 Pajisje optike dhe elektrike 

0 23 Prodhim 

0     24   Riciklimi 
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0 28 Ndërtim 

0 29 Shitës me shumicë dhe pakicë, riparim automjetesh, 

motocikleta,  personale, dhe mallra shtëpiakë 

0 30 Hotele, Restorante 

0 31 Transport, ruajtje, komunikim 

0 33 Teknologji informacioni 

0 34 Shërbime inxhinierike 

0 35 Shërbime të tjera 

0 39 Shërbime të tjera sociale 

 

 
 

 

 

 
DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 
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Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
 

MSC CERTIFICATIONS sh.p.k 
 

Organizëm  që Operon në Fushën e 

Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

    SSH ISO/IEC 17021-1:2015 
dhe 

SSH ISO /IEC 17021-10:2018 

 
 

        Adresa:  Rruga "Ismail Qemali", Pallati 34/1, Apartamenti 3, Tiranë Shqiperi 

        E-mail:      hajdarajeneriko@gmail.com     

        Celular:     +355672063632   

        Personi  kontaktit:  Eneriko Hajdaraj 

 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon 

sistemet e menaxhimit  të Shëndetit dhe Sigurisë në Punë në përputhje me: 
 

ISO 45001:2018  

 

Rishikimi Kodi EA/IAF Përshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik 

0 3 Produkte ushqimore, pije, duhan 

0 4 Tekstile, Produkte Tekstili 

0 6 Dru dhe produkte druri 

0 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra 

0 14 Gome, Produkte plastike 

0 16 Çimento, beton, gëlqere, llaç 

0 17 Metalet bazike dhe  fabrikime të produkteve metalike 

0 18 Makineri, Pajisje 

0 19 Pajisje optike dhe elektrike 

0 23 Prodhim 

0     24   Riciklimi 

0 28 Ndërtim 

0 29 Shitës me shumicë dhe pakicë, riparim automjetesh, 
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motocikleta,  personale, dhe mallra shtëpiakë 

0 30 Hotele, Restorante 

0 31 Transport, ruajtje, komunikim 

0 33 Teknologji informacioni 

0 34 Shërbime inxhinierike 

0 35 Shërbime të tjera 

0 39 Shërbime të tjera sociale 

 

 
 

 
DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 
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Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
MSC CERTIFICATIONS sh.p.k 

 

Organizëm  që Operon në Fushën e 

Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

dhe 

SSH ISO /IEC 50003:2021 
 

 

        Adresa:  Rruga "Ismail Qemali", Pallati 34/1, Apartamenti 3, Tiranë Shqiperi 

        E-mail:      hajdarajeneriko@gmail.com     

        Celular:     +355672063632   

        Personi  kontaktit:  Eneriko Hajdaraj 
 

Fusha e Akredititimit: 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon 

sistemet e menaxhimit  të  energjisë në përputhje me: 
 

ISO 50001: 2018 

për kategoritë: 

 
Rishikimi  Përshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik 

0 Industri e lehtë dhe e mesme, 
0 Ndërtesa, 
0 Transport, 

 

 

 

 

DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 
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Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
MSC CERTIFICATIONS sh.p.k 

 
Organizëm  që Operon në Fushën e 

Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

dhe 

SSH ISO 22003: 2023 
 

 

        Adresa:               Rruga "Ismail Qemali", Pallati 34/1, Apartamenti 3, Tiranë 

        E-mail:      hajdarajeneriko@gmail.com     

        Celular:     +355672063632   

        Personi  kontaktit:  Eneriko Hajdaraj 

 

Fusha e Akredititimit: 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon 

sistemet e menaxhimit  të  sigurisë ushqimore në përputhje me: 

 

ISO 22000:2018  
për kategoritë: 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E INOVACIONIT 

KULTURES DHE EKONOMISE 

Rishikimi Kategoria   Nën-kategori 

0 Përpunimi i ushqimit, 

përbërësve dhe 

ushqimit për kafshët 

shtëpiake  

 

C 

   C0 Kafsha - Shndërrimi primar 

0 CI Përpunimi i produkteve shtazore që prishen 

0 CII Përpunimi i produkteve me bazë bimore që prishen 

0 CIII  Përpunimi i produkteve shtazore dhe bimore që prishen 

(produkte të përziera) ƒ„Ž‡ƒ ‹ ƒŽ 

0 C IV Përpunimi i produkteve të qëndrueshme në ambient 

0 Katering E  Katering (furnizim ushqimi) 

0 Shitje me pakicë, G  Shërbime transporti dhe magazinimi 
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DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

0 transport dhe 

magazinim F 
FI Shitje me pakice/shumice 

0 FII Ndërmjetësimi/tregtimi 
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Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
 

MSC CERTIFICATIONS sh.p.k 
 

Organizëm  që Operon në Fushën e 

Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit 

 

 

    SSH ISO/IEC 17021-1:2015 

dhe 

SSH ISO/IEC 27006:2015 AMD1:2020 
 

 

        Adresa:   Rruga "Ismail Qemali", Pallati 34/1, Apartamenti 3, Tiranë Shqiperi 

        E-mail:      hajdarajeneriko@gmail.com     

        Celular:     +355672063632   

        Personi  kontaktit:  Eneriko Hajdaraj 

 

 

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon 

sistemet e menaxhimit  të sigurisë së informacionit në përputhje me: 

 

ISO/IEC 27001:2022  

 

DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

PRANVERA FAGU 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E INOVACIONIT 
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